Menrw

MAOY COMI «CHHTE3» urr. Hlaxrepex
YIaeropekoro MyHHUHNAILHOTO OKPYTa
Caxanunckoit obiacru

17250
1/40/10
17200

17250
1/40/10
17200

3asTpak 1-4 kaace

Kaa pucosas Monouras
byTepbpoa ¢ MacioM CIABOYHBIM
Yaii ¢ caxapom

3astpak 1-4 kaace (OB3)

Kama pucopas MonouHas
byrepbpon ¢ MaciaoM CIMBOYHBIM
Yaii ¢ caxapom

O6en 1-4 xaace (OB3)

Cyn xaprodenpHbli rpesnesnli
Aapkoe no-goMaluHemy
Orypen KOHCePBHPOBaHHBIH
Hamurox B3 Aroa

Xneb nmennyHbIit

JIHpeKTOp LIKOJIkL y

il
f“"i.'",‘/{,,fu/,.
~ 7

3aB. IPOH3IBOJACTBOM rd % o

(9.04.2025 r.

250,47 kkan
256.20 xxan
60.00 xxan

250,47 kxan
256,20 xxan
60,00 xxan

258,63 kxan
158.30) kxan
12.00 xxan
79.00 kxan
60.00 xxan

A.C. JleHuceHKO

Kapnekuna C.D.

JHEPICTHYCCKAad LIEHHOCTDL

24 .90 pyb.
17.90 py6.
2.41 pyb.

24,90 py6.
17,90 py6.
2,41 py6.

39,81 pyb.
56.41 pyb.
14.38 py6.
22.05 py6.
3.33 pyb.



MEHIO
MAQY COW"CHUHTE3" nrr.lWaxTepck

3aBTpakK 5-11 Knacc
1/70 Orypubl cBexue
1/100 KaprodenbHoe niope
1/100/10 OKOpOUKa KapeHble
1/200/15 Yaii c caxapom
1/60 Xneb nweHMUYHbIN

OupeKTop WKoNbI

3aB. Npou3BOACTBOM %7‘;_ ~

09.04.2025

JHepreTUYecKas LEHHOCTb

16 10.10 py6.
232,3 4.95 py6.
250,8 40.34 py6.
60,5 2.41 py6.
69,6 6.65 py6.
0.00 py6.
A
/u [} MN.0.PeitxmaH I.E.

i

CemepeHko CT.



MEHIO

MAQY COW"CHUHTE3" nrr.lWaxTepck

139
48
60,5
69,6

16
142,3
232,3
250,8

60,5

3aBTpaK OB3 JHepreTUyecKan LEHHOCTb
1/300/10 Kalla MaHHanA cB.MONOKO Macno
1/40rp. flliuo BapeHoe.
1/200/15 Yaii c caxapom
1/60 Xneb nweHUYHbIN
O6ep OB3
1/70 Orypubi cBexue
1/25/250/10 CBeKONbHMK C MACOM roBAAMHA CMeTaHa
1/150 KapTrodensHoe niope
1/75 OKOpou4Ka KapeHbie
1/200/15 Yaii ¢ caxapom
1/60 Xneb nweHWYHbINA

OupeKTop WKoANbI

3aB. NPOM3BOACTBOM ¢ & ¢

{ /

69,6

09.04.2025

29.21 py6.
21.00 py6.

2.41 py6.

6.65 py6.

20.30 py6.
45.98 py6.
25.86 py6.
40.34 py6.
2.41 pyé6.
6.65 py6.

WU.0.PeitxmaH T.E.

CemepeHko CT.

A A 8 - A P ——— | A D F S i i T S Bl s A

e i ek . A e i 1. R . A S A Sl

e s e L i . i



