Меню

МАОУ СОШ «СИНТЕЗ» пгт. Шахтерск Углегорского муниципального округа Сахалинской области

1/250

09.04.2025 г.

24,90 руб.

энергетическая ценность

250,47 ккал

Завтрак 1-4 класс

Каша рисовая молочная

1/40/10	Бутерброд с маслом сливочным	256,20 ккал	17,90 py6.
1/200	Чай с сахаром	60,00 ккал	2,41 py6.
	Завтрак 1-4 класс (ОВЗ)		
1/250	Каша рисовая молочная Бутерброд с маслом сливочным Чай с сахаром	250,47 ккал	24,90 руб.
1/40/10		256,20 ккал	17,90 руб.
1/200		60,00 ккал	2,41 руб.
	Обед 1-4 класс (OB3)		
1/250	Суп картофельный гречневый Жаркое по-домашнему Огурец консервированный Напиток из ягод	258,63 ккал	39,81 руб.
1/250		158,30 ккал	56,41 руб.
1/40		12,00 ккал	14,38 руб.
1/200		79,00 ккал	22,05 руб.
1/30	Хлеб пшеничный	60,00 ккал	3,33 руб.

Директор школы

Зав. производством

А.С. Денисенко

Карпекина С.Э.

МЕНЮ

09.04.2025

МАОУ СОШ"СИНТЕЗ" пгт.Шахтерск

	Завтрак 5-11 класс	Энергетическая ценность	
1/70	Огурцы свежие	16	10.10 руб.
1/100	Картофельное пюре	232,3	4.95 руб.
1/100/10	Окорочка жареные	250,8	40.34 руб.
1/200/15	Чай с сахаром	60,5	2.41 руб.
1/60	Хлеб пшеничный	69,6	6.65 руб.
			0.00 nv6

Директор школы

Зав. производством

И.О.Рейхман Г.Е.

Семеренко С Г.



МЕНЮ

09.04.2025

МАОУ СОШ"СИНТЕЗ" пгт. Шахтерск

ность	
139	29.21 руб.
48	21.00 руб.
60,5	2.41 руб.
69,6	6.65 руб.
16	20.30 руб.
142,3	45.98 руб.
232,3	25.86 руб.
250,8	40.34 руб.
60,5	2.41 руб.
69,6	6.65 руб.
	48 60,5 69,6 16 142,3 232,3 250,8 60,5

Директор школы

Зав. производством

И.О.Рейхман Г.Е.

Семеренко С Г.